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STYRET 

Styret har bestått av; 

Leder   Rolf Knoph 

Nestleder  Håkon Godtfredsen 

Styremedlem  Marit Abelsen Rognmo 

Styremedlem  Bjørn Olsen 

Styremedlem  Wenche Spjelkavik 

Styremedlem  Thor Olav Mosti 

 

Forretningsfører Kjell Lund Olsen 

Oppsynskvinne Elsa Pettersen 

 
DRIFTEN 

Utleie av lokaler viste i 2008 en tilbakegang på 8 % i forhold til 2007.  

I de siste årene har det gamle mekaniskverkstedet på Sandnes blitt benyttet til diverse 

kulturformål. I 2008 ble bygget solgt til industriformål og de kulturelle aktivitetene vil derfor i 

åren framover igjen bli mer avhengig av samfunnshuset.  

 

I juli ble det inngått en avtale med NAV der mangeårig vaktmester Elsa Pettersen ble engasjert i 

halv stilling fram til hun i april 2009 skulle gå over på folketrygden. I henhold til avtalen skulle 

NAV yte 75 % lønnstilskudd.  I 2008 ble samfunnshusets andel kostnadene kr 16.600. 

 

Reparasjonene av vestibylen, kjellergang, toaletter og pub, etter vannskaden i 2007, ble 

ferdigstilt. 

 

Det ble kjøpt inn ny oppvaskmaskin til kjøkkenet til en pris av kr 26.000. 

 

Bevilling for skjenking av alkohol utløp i 2008. Denne ble ikke fornyet da skjenking i 

samfunnshusets egen ”regi” ikke lenger er aktuelt. 

 

Samfunnshuset gikk til anskaffelse av to brukte maskiner for rensing og polering av gulvene. 

 

BRANNFOREBYGGENDE TILTAK 

Salten brann var på brannsyn i august. Her ble det, som ved brannsynet i 2007, påpekt manglende 

dokumentasjon av bygningstekniske forhold. Salten brann godtok ikke ytterligere utsettelser, 

viste til eiers ansvar og utstedte et forhåndsvarsel om pålegg. Våren 2009 ble derfor firmaet 

Nordconsult engasjert for å lukke avviket. 

I henhold til krav i brannforskriftene ble det kjøpt inn panikkbeslag for alle to-fløydører i huset, 

pris kr 20.600. 

 

 

Rolf Knoph            Håkon Godtfredsen            Marit Abelsen Rognmo        Bjørn Olsen 

 

 

 

          Wenche Spjelkavik     Thor-Olav Mosti  


